
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 4

Obec Týn nad Bečvou

Náves B. Smetany 68, 751 31 Týn nad Bečvou
tel.č.: 581 797 077 | e-mail: obec@tynnadbecvou.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 59 Rady obce Týn nad Bečvou

konaná dne 14. 9. 2022 v kanceláři starosty obce na Muzeu B. Smetany od 15:00 hod.

1/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Určuje zapisovatelku:                            Kateřina Sukopová
2. Schvaluje ověřovatele zápisu:               Břetislav Brázda
                                                                    Mgr. Martin Černý

2/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje program 59. schůze Rady obce Týn nad Bečvou.

3/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 58. schůze RO ze dne 10.08.2022.

4/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Bere  na  vědomí  přednesenou  zprávu  o  kontrole  plnění  usnesení  rady  obce
od počátku volebního období 2018 - 2022.
2. Vypouští ze sledování splněná usnesení.
3. Ruší usnesení navržená ke zrušení dle důvodové zprávy.

5/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí kontrolu usnesení 22. zasedání zastupitelstva obce ze dne 08.09.2022.
2. Nepřijímá žádná další opatření k realizaci tohoto usnesení.

6/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí informace ředitelky ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. o stavu připravenosti
školního roku 2022/2023.

7a/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí žádost o zakoupení hudebního nástroje pianina pro ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou, p.o. včetně cenové nabídky.
2.  Schvaluje  zakoupení hudebního nástroje pianina pro ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou,p.o.
v ceně 59 900,- Kč včetně DPH z rozpočtu obce za spoluúčasti úhrady ZŠ a MŠ Týn nad
Bečvou, p.o. od dodavatele Jiří Šlesinger, Hřbitovní 483, Hranice, IČ: 696 47 305.
3. Pověřuje starostu obce podpisem objednávky.
4.  Schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  se  ZŠ a  MŠ Týn nad Bečvou,  p.o.,  jejímž
předmětem je hudební nástroj pianino v předloženém znění.
5. Pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o výpůjčce.

T: 30.10.2022

7b/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje na základě žádosti ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. převod z rezervního fondu
do fondu investic v částce 30 000,- Kč.
2. Nařizuje ředitelce ZŠ a MŠ Týn nad Bečvou, p.o. odvod částky 30 000,- Kč z fondu
investic na účet obce.

T: 30.10.2022

7c/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí žádost o možnost rodilého mluvčího ve výuce anglického jazyka v ZŠ a
MŠ Týn nad Bečvou, p.o..
2. Neschvaluje financování rodilého mluvčího pro výuku anglického jazyka v ZŠ a MŠ Týn



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 4

nad Bečvou, p.o. na 1. pololetí školního roku 2022/2023 od dodavatele KURZY ZEBRA s.r.o.,
Ctětín - Bratroňov 57, IČ: 287 77 999.

8/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  výpůjčce  se  ZŠ a  MŠ Týn nad Bečvou,  p.o.,  jejímž
předmětem je tablet zn. Lenovo TAB M10 FHD Plus 4GB + 64GB Iron Grey v počtu 3 ks a
flipové pouzdro zn. Lenovo v počtu 3 ks, v předloženém znění.
2. Pověřuje starostu obce podpisem Smlouvy o výpůjčce.

Termín: 30.09.2022

9/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje rozpočtové opatření č. 13/2022 k rozpočtu obce pro rok 2022.
2. Schvaluje přesuny v rozpočtu obce v částce 1 300 000,- Kč, které nezvýší ani nesníží
rozpočet obce.
3. Schvaluje zvýšení rozpočtu obce pro rok 2022 na straně příjmů a výdajů shodně o částku
126 000,- Kč.

Celková částka rozpočtu po úpravě činí                   na straně příjmů   42 038 740,86
                                                                                  na straně výdajů   97 038 740,86

10/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Na základě ust. § 102 odst. 2 písm. h) a § 122 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů  u k o n č u j e   činnost komisí Rady obce Týn nad
Bečvou ke dni 23.09.2022 včetně.

11/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 3/2022 ze dne 08.04.2022 "Vybavení
kanceláří nábytkem - revitalizace obecního úřadu 1.NP Týn nad Bečvou" Karel Kovařík K-
design s.r.o. IČ: 285 773 29.
2. Schvaluje Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. 3/2022 ze dne 08.04.2022 "Vybavení kanceláří
nábytkem - revitalizace obecního úřadu 1.NP Týn nad Bečvou" Karel Kovařík K-design s.r.o.
IČ: 285 773 29.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedeného dodatku.

T: 30.09.2022

12/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Revitalizace obce Týn nad Bečvou":
a) jako vítěze firmu Stromovousnaděje s.r.o., Modřišice 54, IČ: 17208904,
b) další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a) sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
b) podpisem smlouvy s vítěznou firmou.

T: do 15.10.2022

13/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Rekonstrukce 2.NP Muzea B.Smetany v Týně nad Bečvou":
a) jako vítěze firmu Karel Kovařík K- design s.r.o., Lipník n.B., IČ: 28577329,
b) další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a) sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
b) podpisem smlouvy s vítěznou firmou.

T: do 15.10.2022



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 4

14/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1.  Schvaluje  na  základě  provedeného  výběru  nejvýhodnější  nabídky  pro  veřejnou
zakázku malého rozsahu "Obnova páteřní pěšiny na hřbitově v Týně nad Bečvou, vybudování
vodovodní přípojky a rozvodu vody":
a) jako vítěze firmu SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o., Lipník n.B., IČ: 47669349,
b) další pořadí dle důvodové zprávy.
2. Pověřuje starostu obce
a) sdělit uchazečům výsledek výběrového řízení,
b) podpisem smlouvy s vítěznou firmou.

T: do 15.10.2022

15/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje
a) výzvu a zadávací dokumentaci k podání cenové nabídky na plnění veřejné zakázky malého
rozsahu "Varovný systém Týn nad Bečvou",
b) navržené členy i náhradníky hodnotící komise dle důvodové zprávy, která současně bude
plnit funkci komise pro otevírání obálek,
c) okruh obesílaných zájemců pro veřejnou soutěž uvedený v důvodové zprávě.
2. Ukládá starostovi obce:
zabezpečit zaslání písemné výzvy schválenému okruhu zájemců k podání cenových nabídek
k plnění veřejné zakázky.

T: 30.10.2022

16/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru "P2" situovaného v I. NP
domu  č.p.  68,  objektu  občanské  vybavenosti,  jako  součásti  pozemku  parc.  č.  st.  33,
zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. a obci Týn nad Bečvou, zaps. u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký  kraj,  KP  Přerov,  na  LV  č.  10001  a  to  na  dobu  neurčitou  s  účinností
od  10.10.2022,  za  účelem  provozování  podnikatelské  činnosti  -  provoz  pošty  Partner,
představující  provozovnu České pošty,  s  nájemným ve výši  1,-  Kč (slovy:  Jedna koruna
česká) ročně.
2. Pověřuje starostu obce vyvěšením záměru výše uvedeného pronájmu nemovitostí.

T: 19.09.2022

17/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  zápis Komise pro schvalování příspěvků pro neziskové organizace a
spolky obce Týn nad Bečvou.
2. Schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce pro rok 2022 pro Myslivecké sdružení
Podhradí z.s., IČ: 47998679 ve výši 20 000,- Kč.
3. Schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce pro rok 2022 pro Tělocvičná jednota
Sokol Týn nad Bečvou, IČ: 61985830 ve výši 20 000,- Kč.
4. Schvaluje poskytnutí příspěvku z rozpočtu obce pro rok 2022 pro Moravská hasičská
jednota - hasičský sbor Týn nad Bečvou, IČ: 70259593 ve výši 20 000,- Kč.
5. Pověřuje starostu obce podpisem smluv o poskytnutí příspěvků.

T: 30.09.2022

6. Ukládá starostovi obce zabezpečit zveřejnění schválených příspěvků na internetových
stránkách obce.
 

18/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí Dohodu o vypořádání č. 6/2022/116/V, Lesy České republiky, s.p., IČ:
421 96 451.
2.  Schvaluje  Dohodu  o  vypořádání  č.  6/2022/116/V,  Lesy  České  republiky,  s.p.,  IČ:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 4

421 96 451.
3. Pověřuje starostu obce podpisem výše uvedené dohody.

T: 30.09.2022

19/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  přehled nákladů na servis a opravy parkovacího systému.
2. Neschvaluje Smlouvu o poskytování servisních služeb a podpory "SILVER", CROSS Zlín,
a.s., IČ: 607 15 286.

20/2022 - RO59 Rada obce Týn nad Bečvou po projednání
1. Bere na vědomí  informace starosty obce.
2. Neschvaluje prominutí mimosezóního nájemného na srubu pod hradem Helfštýn.

Ing. Vojtech Hanudeľ v. r.
místostarosta  obce

Ing. Antonín Ryšánek v. r.
starosta  obce

Potvrzení o zveřejnění na úřední desce Obecního úřadu Týn nad Bečvou:

Na úřední desce pevné: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Na úřední desce elektronické: vyvěšeno: ...............   sejmuto: ...............   podpis ..............................

Usnesení zastupitelstva či rady obce je upraveno ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES a v souladu s platnou legislativou České republiky na ochranu osobních údajů (dále jen GDPR).

Neupravené verze těchto dokumentů jsou uloženy k nahlédnutí oprávněným osobám podle ust. § 16 odst. 2 písm. e) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů v kanceláři Obecního úřadu v Týně nad Bečvou,
náves B. Smetany 68, Týn nad Bečvou.


